
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 2977 

број 337 - 7 
17. 10 . 2023. године 

Б Е О Г Р А Д 

ЧУВАТИ ДО краја2028. годпне 
Функција: 3_1, реднн бр. 36 
Датум: 27.10.2023. године 
Обрађивач: пп С. Димитриђ 

У складу са чланом 147 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), а из објективних и 
доказивих разлога, доносим: 

О Д Л У К V 
о обустави поступка јавне набавке број 191/2023 

1. Назив наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2977 Београд. 
2. Адреса наручиоца: Ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд. 

3. Опис предмета набавке: Набавка добара - Набавка хемикалија за третирање воде базена. 
Назив и ознака из Општег речника набавки (СУР): - . Редни број 
јавне набавке 1.0796 из Плана јавних набавки за 2023. годину на 
који се Закон о ЈН не примењује, члан 27 став 1. 

4. Назив из општег речника 
набавки (СРУ): 24962000 - Набака хемикалија за обраду воде базена. 

5. Процењена вредност 
набавке: 416.666,67 динара без обрачунатог ПДВ. 

6. Број примљених понуда: 3 (три). 

7. Разлог обуставе 
поступка: У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 20.10.2023. године 

објављен је позив број 337-3 од 20.10.2023. године за 
подношење понуда на порталу: \ууулу.паоауке.тос1.аоу.г5 са 
роком за достављање понуда 25.10.2023. године до 10.00 часова. 
У прилогу 2 - Образац структуре цена хемикалија за третирање 
воде базена биле предвиђене набавка две врсте хемикалија за 
третирање воде базена: 
Због потребе за повећањем количине хемикалија за третирање 
воде базена од исказаних, а у складу са чланом 96, у вези са 
чланом 87. Закона о ЈН и чланом 22 Правилника о поступку ЈН у 
МО и ВС објављена је измена позива број 337-4 од 24.10.2023. 
године са увећаним количинама, а у складу са расположивим 
финасијским средствима по конту 4269 - Материјал за посебне 
намене и продужен је рок за достављање понуда до 27.10.2023. 
године до 10.00 часова. Измена позива за подношење понуда 
број 337-4 од 24.10.2023. године је објављена на порталу: 
\улулу.паћауке.тоа.аоу.Г5, дана 24.10.2023. године. 

Страна 1 од 2 



Понуде за предметну набавку су доставила три предузећа: 
1. „ К Е К Е Х " д.о.о. Београд, 
2. „ТЕКМОНЕМ1ЈА" д.о.о. Београд и 
3. „ Р А Т Е О Т Ј Ж Ј " Д.О.О. Београд. 
Понуде сва три предузећа су достављене правовремено али се 
количине предвиђене за испоруку у току 12 месеци разликују у 
односу на количине предвиђене у измени позива за подношење 
понуда број 337-4 од 24.10.2023. године. 

Због обавезе обезбеђења начела конкуренције и једнаких услова 
за све понуђаче у спровођењу Ш, у складу са члановима 7 до 10 
Закона о ЈН, а ради избегавања довођења понуђача у неповољан 
положај предлажемо понављање поступка ЈН. 

8. Поступак предметне набавке биће поново спроведен током 2023. године, у складу са 
Планом јавних набавки за 2023. годину на који се Закон о ЈН не примењује, члан 27 став 1. 

Имајући у виду да су сви услови за доношење одлуке о обустави поступка набавке број 
191/2023 испуњени, донео сам одлуку као у диспозитиву. 

сд/сд 

Достављено: 
- Уз предмет ЈН бр. 191/2023; 
- „1ЧЕМЕХ" д.о.о. Београд (путем е- поште т&а5гшк1ига@уа.тос1.еоу.гв) 
- „ТЕКМОНЕМ1ЈА" д.о.о. Београд (путем е-поште Јпгга5ТгикШга@уа.тос1.еоу.г5) 
- „РАТЕШТКО" д.о.о. Београд (путем е-поште јпгга5Гшкшга@уа.тос1.аоу.ге) 
- Архива. 

Објављено на интернет страници: 
- \улулу.паћауке.тос1.еоу.г5 

Страна 2 од 2 


